
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

02.08.2006                                                                                                                            №139 

О выполнении  плана мероприятий по 
благоустройству города на 2006 год 
 

 

Заслушав  директора МУ «Управление городского хозяйства» В.В.Силизнева о ходе 
благоустроительных работ в городе 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Информацию о выполнении плана мероприятий по благоустройству города на 

2006 год принять к сведению. 
2. Администрации городского округа Стрежевой принять меры по усилению кон-

троля за ходом благоустроительных работ и выполнению замечаний и предложений депу-
татов Думы городского округа Стрежевой. 

3. Поручить комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоуст-
ройства и транспорта провести анализ итогов благоустроительных работ за 2006 год и до-
ложить на собрании Думы городского округа в ноябре 2006 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                                                         В.М.Харахорин       
 


